
2.09

6.09

9.09

13.09

16.09

20.09

23.09

27.09

30.09

4.10

7.10

11.10

14.10

18.10

21.10

25.10

5.11

8.11

11.11

15.11

18.11

22.11

25.11

29.11

2.12

6.12

9.12

13.12

16.12

20.12

23.12

27.12

русский язык кр пр и, кр и кр кр

литературное чтение пр пр пр

математика кр кр кр кр

окружающий мир

английский язык к.р

ИЗО

музыка

труд 

физическая культура

2 класс

График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года

Условные обозначения:  

кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие



2.09
6.099.09
13.0916.09
20.0923.09
27.0930.09
4.107.10
11.1014.10
18.1021.10
25.105.11
8.1111.11
15.1118.11
22.1125.11
29.112.12
6.129.12
13.1216.12
20.1223.12
27.12

русский язык д. с. изл. с., д. с. изл. с. пр.р. д. изл.

литературное чтение пр.р. пр.р. пр.р.

математика к.р. к.р. к.р.

окружающий мир

английский язык к.р

ИЗО

музыка

труд 

физическая культура

3 класс

График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года

Условные обозначения:  

кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие



2.09
6.099.09
13.0916.09
20.0923.09
27.0930.09
4.107.10
11.1014.10
18.1021.10
25.105.11
8.1111.11
15.1118.11
22.1125.11
29.112.12
6.129.12
13.1216.12
20.1223.12
27.12

русский язык кр кр,и с с с кр

литературное чтнгние пр пр пр

математика кр кр кр

окружающий мир

английский язык к.р

немецкий язык к.р к.р

ОРКСЭ

ИЗО

музыка

труд

физическая культура

4 класс

График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года

Условные обозначения:  

кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

5 класс

русский язык кр и и с кр
литература тч
английский язык чд а мр а т
немецкий язык вход кр тч д т кр
математика кр ср ср
ОДНКНР ср
история ср ср ср
георафия пр пр пр пр пр
биология лр пр лр кр лр пр
технология пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр
физическая культура ку ку ку ку ку ку ку
музыка
ИЗО



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

6 класс

русский язык кр с кр,и с кр кр кр
литература с ср с
английский язык т а мр п а
немецкий язык вход кр тч д кр
математика кр ср ср кр ср вн ср, вн ср ср кр вн кр, пр
ОДНКНР ср кр
история ср кр
обществознание ср кр
георафия пр пр пр кр
биология лр лр лр лр лр лр лр лр лр лр лр
технология пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр
физическая культура ку ку ку ку ку ку ку
музыка
ИЗО



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

7 класс

русский язык кр с с с и д с кр
литература
английский язык п т ч п т
немецкий язык вход кр т тч д т кр
алгебра кр пр вн, кр кр
геометрия пр пр пр кр
ВиС пр пр пр кр
информатика
биология лр лр пр пр пр пр пр
история кр ср ср
обществознание ср кр
георафия пр кр пр кр пр пр кр пр пр пр
физика лр лр лр кр
ИЗО
музыка
технология пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр
физическая культура ку ку ку ку ку ку ку



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

8 класс

русский язык кр с и и кр
литература с с
английский язык мр ч ч+т по 0,5 ч п
немецкий язык вход кр т д
алгебра вход кр ср кр ср кр кр
геометрия кр кр
ВиС кр
информатика пр кр
история ср кр кр
обществознание кр ср ср
георафия пр кр пр пр, кр пр пр пр пр пр
физика лр лр лр кр
химия пр пр кр пр пр
биология лр пр пр   пр пр пр пр   кр лр лр пр   пр лр пр пр пр
технология пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр пр
ОБЗР
физическая культура ку ку ку ку ку ку



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

9 класс

русский язык кр и с с кр кр/ c
литература с с рр с
английский язык п ч а мр др
немецкий язык вход кр т д кр
алгебра кр кр ср вч пр кр кр ср
геометрия кр ср ср кр кр пр
ВиС кр пр пр кр
информатика кр
история ср ср кр
обществознание кр кр
георафия пр пр пр кр пр пр пр, кр
физика лр лр лр кр лр лр ис лр
химия кр пр
биология пр   пр пр пр   пр пр пр пр кр пр   пр пр пр пр
технология
ОБЗР
физическая культура ку ку т ку ку ку



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

10 класс

русский язык c c кр
литература с с с рр рр рр
английский язык лп гп
немецкий язык вход кр т д кр
алгебра кр кр пр ср кр
геометрия пр пр кр кр ср
ВиС пр кр
информатика
история ср кр кр кр кр ср
обществознание ср кр ср ср кр ср
георафия пр пр пр пр
физика лр кр лр
химия
биология пр пр лр лр пр пр  лр лр  лр лр лр   лр пр лр  лр
ОБЗР
физическая культура ку ку ку ку ку ку ку



График оценочных работ на I полугодие  2024-2025 учебного года
Условные обозначения:  
кр-контрольная работа;                   вч-вычислительные навыки ;                    ку- контрольный урок (физ. культура)                                  
с-сочинение;                                     тч- техника чтения                                     ср- самостоятельная работа
т- тестирование;                               лр- лабораторная работа                         ис- исследование
и- изложение;                                   пр- практическая работа                           фз- физический диктант
д- диктант;                                        ИП- индивидуальный проект

Класс Предметы
I полугодие

2.09
6.09

9.09
13.09

16.09
20.09

23.09
27.09

30.09
4.10

7.10
11.10

14.10
18.10

21.10
25.10

5.11
8.11

11.11
15.11

18.11
22.11

25.11
29.11

2.12
6.12

9.12
13.12

16.12
20.12

23.12
27.12

11 класс

русский язык кр ср с ср ср ср ср кр ср
литература с с с кр
английский язык гп лп мр
немецкий язык вход кр т д кр
алгебра кр ср кр ср ср пр ср кр ср кр ср
геометрия кр кр
ВиС кр пр кр
информатика пр,пр пр,пр пр пр пр
история ср кр кр ср
обществознание ср ср кр ср кр ср ср кр ср
георафия пр пр
физика лр лр кр лр лр лр
химия
биология лр лр пр
ОБЗР
физическая культура ку ку ку ку ку ку ку




